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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Kontrolbesøget gav ikke anledning til bemærkninger.
Tillægsside udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur på køl og
opbevaring af hot wings på frost, adskillelse af fødevarer samt
faciliteter til hygiejnisk håndvask. Gennemgået procedure for
tilberedning af hot wings direkte fra frost.
Følgende er konstateret: Virksomheden har på tilsynet kun en
adgang til en vask til opvask og produktion og har ikke en
opvaskemaskine. Den anden vask er på tilsynet tildækket af en
flytbar bordplade og afløbet er ikke sluttet til. Virksomheden
mundtlig redegør for opvaske og efterfølgende desinfiktion
med kogende vand og mundtlig redegjort for at de er i gang
med at udbedre ovenstående.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for kontaminering. Vejledt konkret
om brug af skylle vask og opvaske vask samt tids adskillelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af salgsområde,
produktionskøkken samt udstyr og inventar.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
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udstyr og inventar. Følgende er konstateret: Virksomheden har flere steder råt træ under hylder i
produktionskøkken, samt hylde kant ved salgdisk fremstår ødelagt og dermed i råt træ. Forholdet vurderes
under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om
løsningsmuligheder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaring samt opvarmning og nedkøling fra november 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.


